
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 6/2019

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice l
Se sídlem: U Divadla 828

530 02 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních:

Be. Alenou Stehnovou, starostkou městského obvodu
Zastoupený ve věcech technických:

Bc. Kristýnou podhajskou, odbor správy majetku Umo l
IČ: 00274046 DIČ:
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a
Zhotovitel:
Se sídlem:

Zastoupen ve věcech
Zastoupen ve věcech
lČ: 05078075
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Chameleos s.r.o.
Doly 41
538 54 Luže
smluvních: Václavem Bártou, jednatelem společnosti
technických: Václavem Bártou
DIČ:
Česká spořitelna a.s. Chrudim

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele niže
vymezené dílo spočÍvajÍcÍ zejména v odborném ořezu dřevin, uvedených v příloze této smlouvy.
Součásti díla je zanesení veškerých zásahů na portál Stromy pod kontrolou.

1.2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli sjedna-
nou cenu díla.

Článek ll.
Specifikace díla

2.1. Dílem se dle této smlouvy rozumí ošetřeni stromů tak, jak je uvedeno v příloze této smlouvy, a to
v souladu s Arboristickým standardem SPPK A02 002:2015 ŘEZ STROMU. Odvoz a likvidace
dřevní hmoty a následný úklid místa plněni a jeho okolí, zejm. příjezdových cest v souvislosti s
provedenými pracemi, případné opravy komunikaci apod., jestliže byly prováděním díla poškoze-
ny, to vše za podmínek stanovených v této smlouvě a v zadávací dokumentaci výběrového řízení
č. 8/2016. Veškeré provedené zásahy zhotovitel zanese na portál Stromy pod kontrolou. Přistup
na tento portál mu zajistí objednatel.

2.2. Dřevní hmota musí být průběžně odvážena a likvidována na náklady zhotovitele.

1



Článek III.
Cena díla

3.1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedeni díla je nejvýše přípustná, platná po celou dobu
realizace a obsahuje veškeré práce. dodávky, činnosti a náklady souvÍsejÍcÍ s realizaci díla:

Celková cena DÍLA (bez DPH) 259 078,- KČ

DPH 21% 54 406,- Kč

Celková cena DÍLA včetně DPH 313 484,- Kč

(slovy: Třktatřinácttis/cčtyřistaosmdesátčtyři Korun českých včetně DPH)

3.1. Cenu vyfakturuje zhotovitel objednateli do 30 dnu ode dne předání a převzetí díla. Splatnost
faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

3.2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu
smlouvy musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny oprávněným pracovníkem objed-
natele a technického dozoru a potvrzeny formou písemného dodatku ke smlouvě. Veškeré prá-
ce, které by zhotovitel provedl nad rámec předmětu této smlouvy, aniž by byl uzavřen tento do-
datek, není objednatel povinen zhotoviteli uhradit.

3.3. Objednatel si vyhrazuje právo na sníženi rozsahu předmětu díla bez nároku zhotovitele na fi-
nanční náhradu.

3.4. Pokud městský obvod zjisti, že dodavatel je ke dni uskutečněni zdanitelného plněni nespolehli-
vým plátcem nebo nemá účet, na který požaduje úhradu, uveden v registru plátců, zaplatí doda-
vateli pouze základ daně a DPH odvede místně přislušnému správci daně dodavatele.

Článek IV.
Placeni díla a fakturace

4.1. Fakturaci skutečně provedených prací lze provádět vždy jednou za měsíc. Práce musí být bez vad
a nedodělků, včetně úklidu plochy a likvidace dřevní hmoty. Veškeré provedené zásahy musí být
zaneseny na portál Stromy pod kontrolou.

4.2. Úhrada provedených změn a víceprací bude provedena objednatelem na základě samostatné
fakturace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném písemném Dodatku k této
smlouvě, a to při závěrečném předáni a převzetí díla.

4.3. Jednotlivé dÍ|čÍ faktury nesmí v celkové výši překročit sjednanou celkovou cenu.

4.4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti platebních dokladů.

4.5. Platba bude provedena formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele.

Článek V.
Termín plněni

5.1. Dílo bude prováděno nejdéle do 31. 3. 2020.

5.2. Termin dokončeni díla se prodlužuje o dobu, kdy nemohl zhotovitel z objektivních důvodů dílo
provádět, zejména z důvodů nepříznivých klimatických nebo povětrnostních podmínek, nepří-
stupnosti místa plněni, nesoučinnosti objednatele apod. Konkrétni důvody pro přerušeni a před-
pokládanou dobu přerušeni prováděni díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli a technic-
kému dozoru v ten den, kdy dojde k přerušeni prováděni díla. Jestliže objednatel trvá na pokra-

2



čování v prováděni díla, je zhotovitel povinen tak učinit. V takovém případě však zhotovitel ne-
odpovídá za vady, které vznikly v přímé souvislosti s tlm, že objednatel trval na pokračováni
v provádění díla, ač zde byl důvod pro přerušeni prací.

5.3. Po odpadnutí důvodů pro přerušení a po znovuzahájení prací je zhotovitel povinen dokončit dílo
tolika dni, kolik v době přerušení prací zbývalo do terminu sjednaného v dobu 5.1. tohoto článku.
Pouze v odůvodněných případech muže být s výslovným souhlasem objednatele termín dokon-
čení díla o přiměřenou dobu prodloužen. Jestliže zhotovitel přeruší prováděni díla, ač nebyl dů-
vod pro přerušení dán, termín pro dokončeni díla se neprodlužuje.

5.4. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným terminem. V tomto případě se objednatel
zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu
převzít, pokud nevykazuje vady a nedodělky.

Článek VI.
Místo plněni

6.1. Místem plněni je území MO Pardubice l - dle přílohy.

Článek VIl.
Další podmínky prováděni díla

7.1.Zhotovitel je povinen počínat si při prováděni díla tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku
města a třetích osob a k újmám na zdraví. V této souvislosti je zhotovitel povinen mít uzavřenou
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavate-
lem třetí osobě v min. výši 1 mil. KČ, a to po celou dobu prováděni díla.

7.2. Zhotovitel je povinen požádat příslušný silniční správní úřad (odbor dopravy a životního prostředí
Úřadu městského obvodu Pardubice l) o zvláštní užíváni místní komunikace a o částečné nebo
úplné uzavření přilehlých komunikací po dobu, po kterou nebude s ohledem na probihajÍcÍ práce
možné nebo bezpečné jejich veřejné užívánÍ. Tato omezeni musí být navržena pouze na dobu
nezbytně nutnou a pouze v nezbytném rozsahu, s ohledem na bezpečnost osob. Uzavírka musí
být označena v souladu s právními předpisy. Označeni uzavírky zabezpečuje v souladu s § 24
odst. 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, zhotovitel na svůj náklad a odpovídá
za jeho stav po dobu trvání uzavírky.

7.3.Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadu, nejpozději při předáni místa plněni pře-
dá zhotovitel objednateli doklad o zajištěni likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech v účinném znění. Objem zlikvidovaného odpadu vzniklého při realizaci zakázky
bude zhotovitel povinen ohlásit objednateli (Bc. Pešková). Potvrzení o ohlášení objemu zlikvido-
vaného odpadu předá zhotovitel zadavateli.

7.4. Zápisy do stavebního deníku provádí a podepisuje vedoucí prací vždy v den, kdy byly práce pro-
vedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo vedoucího prací může od
stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, technický dozor,
případně příslušné orgány státní správy.

7.5.Zhotovitel se zavazuje respektovat svolané kontrolní dny technickým dozorem, na které bude
pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termín konaní kontrolních dnů budou předem do-
hodnuty. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis. Zápis bude provádět technický dozor ob-
jednatele.

7.6. Technický dozor objednatele zajisti případné schvalováni správného technologického postupu při
provádění prací.

7.7. Objednatel k přejimacÍmu řízeni díla může přizvat osobu vykonávajÍcÍ funkci technické kontroly.

3



Článek VIII.
Předáni a převzetí díla

8.1. Lokalita bude zhotoviteli předána na základě písemné výzvy objednatele. Objednatel předá zhoto-
viteli lokalitu bezprostředně, nejpozději do 10 pracovních dnů, po uzavřeni této Smlouvy, nebude-li
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen lokalitu v uvedeném ter-
minu převzít.

8.1. O předáni lokality strany sepíši zápis podepsaný jejich zástupci a technickým dozorem. K datu
podpisu tohoto zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem lokality k provedení díla.
Odmítne-li zhotovitel převzít lokalitu, je povinen uvést do zápisu důvody nepřevzetí.

8.2.Zhotovitel je povinen udržovat na převzaté lokalitě čistotu a pořádek a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržo-
vat zásady ochrany životního prostředí.

8.3.Zhotovitel je povinen se seznámit s riziky na lokalitě, upozornit na ně své pracovníky a určit způ-
sob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

8.4. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které by objednateli či třetím osobám v důsledku prová-
děni díla vznikly.

8.5. Objednatel je povinen kompletní dílo bez vad a nedodělků tak, jak je vymezeno v článku ll. této
smlouvy převzít do 10 pracovních dnů ode dne, kdy byl k převzetí zhotovitelem vyzván.

8.6. Dílo se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto smlouvou a
předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad a nedodělku.

8.7. Zhotovitel je povinen připravit k přejÍmacimu řIzeni zejména tyto doklady v jednom vyhotoveni:

- osvědčeni o zkouškách použitých materiálů vazby stromů,

- čestné prohlášení o zanesení veškerých zásahů na portál Stromy pod kontrolou,

- čestné prohlášení o ekologické likvidaci dřevní hmoty.

8.8. Součásti předání díla bude souhlas technického dozoru objednatele, který potvrdí absenci vad a
nedodělků.

8.9. O předáni a převzetí díla sepíši smluvní strany předávací protokol.

Článek IX.
Kvalifikační podmínky

9.1. Práce mohou být prováděny pouze kvalifikovanými pracovníky a firmami, které se mohu prokázat
přislušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníku je zhotovitel na požádání objednatele povi-
nen doložit i v průběhu prováděné stavby.

9.2. Příslušnou kvalifikaci se rozumí: platný certifikát český certifikovaný arborista, platný certifikát
ETW nebo platný certifikát podobného charakteru.

9.3.Dilo bude dále provedeno a dokladováno v souladu s Arboristickým standardem SPPK
A02 002:2015 ŘEZ STROMŮ.

9.4.Zhotovitel se zavazuje, že pokud při prováděni díla dle ustanoveni této smlouvy zjisti z titulu své
odbornosti, že pro bezchybné provedeni díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další
činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plněni této smlouvy, bude neprodleně informovat
technický dozor objednatele. V případě, že objednatel neuzná požadavek zhotovitele na provede-

4



ní dalších činnosti důvodným a nebude uzavřen dodatek o rozšiřeni předmětu smlouvy, je zhoto-
vitel povinen provést dílo tak, jak je vymezeno touto smlouvou.

9.5. Součástí zhotoveni díla je zajištění doloženi a předloženi všech dokladů a ověření vlastnosti pou-
žitých výrobků, dále dokladů o provedeni případných zkoušek, atestů, revíz a dalších dokladů
nutných k předání díla.

Článek X.
Smluvní pokuty

10.1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní po-
kutu ve výši 0,1 % z ceny v penězích za každý den prodlení.

10.2. V případě, že zhotovitel nedokonči dílo ve sjednaném terminu, je objednatel oprávněn poža-
dovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny v penězích za každý den prodlení.

10.3. V případě, že objednatel zjisti, že zhotovitel v průběhu realizace díla porušil kteroukoliv svou
povinnost dle této smlouvy a jejich příloh, je oprávněn za každé jednotlivé porušeni smlouvy
požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. Právo požadovat smluvní pokutu dle tohoto od-
stavce zaniká uhrazením ceny v penězích.

10.4. V případě opakovaného porušování smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

11.1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí pří-
slušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

11.2. Smluvní strany prohlašujI, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se
před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez výhrad s ním souhlasí, což stvr-
zuji vlastnoručními podpisy.

11.3. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají
ostatní ustanoveni této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné
či neúčinné ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsa-
hem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni puvodniho.

11.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatku.

2 & 02. 2019
V Pardubicích dne

g rc'ěsto

'"C

: :,

~

CMmekm sx.a "

. ;Ét 'K'y 53854'u'4
CHAME ÔlČ. cz05cmy75

pRÁcEmva")HLEDEM" www.ctwndeos=

Václav Bárta
Chameleos s r.o , jednatel

""

L
,,"

5



) e"
. :
bj q , .' J L "

X? wN
:>

ěW9,KQEF· jia 2Q$3J3N'AírD
MQO3JH3W C

' Č
, ,I · .



O

m
C . CV

g O m
Kj

.

>
e

O maj ä) 4j Q) C >
e C C E (V
4) 4) d) m qj m O i:

· ' E E E E " >6 Ť p "A ,
pqj O je CV

C 'Q) '0 m m 'Ž '4) .Q ä) m O
O E E E E .X E Š a- E >K K ·3 "3 m O 2 " .Q m

i9 cL & & > & d d >

-m
"O C
-(V m

>
a O

"O

? m m.C"O
(U E O
= "m "

C
V4 C'U O aj

Z a u

Městský obvod i

Městský obvod l

Bratranců Veverkových

. .. ..

Bratranců Veverkových

l CQrp/nus betu/us 'Fast/giata' habr obecný 'Fastigiata' 25 7,0 1,0 3 3 a 1 l 2

17 8,0 1,0 5 3 a l l l

i l i
Úprava průjezdného či
průchozího profilu 5
Úprava průjezdného či
průchozího profilu 5

2 URS 184 80-5111 250 KČ

2 URS 184 80-5112 250 KČ

2 Carpinus betu/us 'Fast/g/ota' habr obecný 'Fastigiata°
Lokálni red u Kce směrem k
překážce 5 2

Redukce ve směru
objektu.

llR<1QAQKj)117

550 KČ

Městský obvod l Bratra ncu Veve rkových 3 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný ' O 5 3

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Bratra nců veverkových 4 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný ' O

Bratra ncu veverkových 5 Carp/nus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný ' O

Bratra ncu veverkových

Bratranců veverkových

6 Carpinus betu/us 'Fastigiata' habr obecný '

7 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný '

O

O

Městský obvod l Bratranců Veverkových 8 Corpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný ' O

4 3

5 3

5 3

4 3

5 3

Městský obvod l Bratranců veverkových 9 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný ' O 4 3

Městský obvod l Bratra nců veverkových 10 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný '

Městský obvod l Bratranců veverkových 11 Carpinus betu/us 'Fastigiata' habr obecný

Městský obvod l Bratra ncu veverkových 12 Carpinus betu/us 'Fastigiata' habr obecný

Městský obvod l Bratra nců veverkových 13 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný

... . . . ........ .

O 4 3

O 5 3
. . .... .... . .. . .... .

O 5 3

Městský obvod I Bratra nců veverkových 14 Carpinus betu/us 'Fa$tjgiata' ha br obecný

Městský obvod i Bratra ncu veverkových 15 Tilla cordata lipa malolistá

Městský obvod l

Městský obvod l

Bratra ncu Veve rkových

Bratranců Veverkových

16 Carpinus betu/us 'Fastigiata' habr obecný ' O 6 3

. .... . .
17 Carpinus betu/us 'Fastig/ata' ha br obecný ' O 7 3

Městský obvod l Bratranců veverkových 18 Carpinus betu/us 'Fast/gíata' ha br obecný '

'Fastigiata' 21 9,0 1,(

'Fastigiata' 23 9,0 1,|

.. ... .
'Fastigiata' 24 10,0 1,|

'Fastigiata' 24 10,0 1,|

'Fastigiata' 23 8,0 1,|

'Fa$tig|ata' 24 10,0 1,|

'Fast|glata' 20 12,0 1,

'Fastigiata' 18 10,0 1,

'Fastigiata' 24 , 12,0 l,
;:..;:'Fastigiata' 24 11,0 l,
:,;
i:'Fastigiata' 23 j11,0 1,
: 't :i i;:l l

'Fastigiata' 22 l |10,0 1,
i
jl
l
Pl l

i '39 '10,0 2,

'Fastigiata' 20 10,0 l,

'Fastigiata' 21 9,0 1,|

'Fastigiata' 18 9,0 1,|O 5 3

Gvn~p acp"v

i , . . Redukce ve směru
Loka|n| red u Kce směrem k

5 2 objektu. 550 kč
a 1 !1 l prekazce, URS 184 85-2112,I Úprava průjezdného či

5 2 URS 184 80-5112 250 KČ
i pruchoziho profdu
i , , . Red u Kce ve směrui Lokdni redu Kce směrem k
i - .W 5 2 objektu. 550 Kč

prekazce
a l ii 1 URS 184 85-2112

; Úprava průjezdného či
I . . . 5 2 URS 184 80-5112 250 Kč
i pruchoziho profdu

a 1 l Úprava průjezdného či
. . . 5 2 URS 184 80-5112 250 KČi pruchoziho profdu

.I Úprava průjezdného či
a l ii l . . 5 2 URS 184 80-5112 250 Kčpruchoziho profdu

-- +

i Úprava průjezdného či
a 1 !1 l . , , 5 2 URS 184 80-5112 250 Kč

l pruchoziho profdu
l

Redukce ve směru
i Lokalm redu Kce směrem k
: 5 2 objektu. 550 kč

a 1 1 l p'ekazce URS 184 85-2112
Úprava průjezdného či

, , 5 2 URS 184 80-5112 250 Kčpruchoziho profdu

. . . Redukce ve směruLoka|n| redukce směrem k
. .. 5 2 objektu. 550 Kč

a l 1 l prekazce URS 184 85-2112
. .Úprava průjezdného či

. . 5 2 URS 184 80-5112 250 KČpruchoziho profdu

. , . Red u Kce ve směruLokalm redukce směrem k i l
5 2 i objektu. 550 Kč

;a 1 1 l prekazce i i URS 184 85-2112
tÚprava průjezdného či i

,. . . i 5 2 l URS 184 80-5112 250 KČpruchozího profdu l
' ilÚprava průjezdného či l

a l l 1 . . I 5 2 i URS 184 80-5113 250 Kčpruchoziho profdu i i
Úprava průjezdn"Ího či i

a 1 1 1 . . , l 5 2 ! URS 184 80-5112 250 KČpruchoziho profdu l i
Úprava průjezdného či i

a 1 1 1 , ' 5 2 ' URS 184 80-5112 250 Kčpruchoziho profilu

, . . Rédu Kce ve směruLoka|n| redukce směrem k
. .. 5 2 objektu. 550 kčprekazce

a 1 1 1 URS 184 85-2112
Úprava průjezdného či

. 5 2 URS 184 80-5112 250 Kčpruchoziho profdu
Úprava průjezdného či

5 1 URS 184 80-5113 250 Kčpruchoziho profík

. . . Rédu Kce ve směrua 1 2 3 Infekce Lokalm redukce směrem k
. .W 5 1 objektu. 550 Kčkmene. prekazce

URS 184 85-2113
Řez zdraŮotni "" ' ' "" 5 "' 2 URS 184 85-2213 ' ' 1 150 KČ
Řez zdravotnÍ 5 i" URS 184 85-2213 ' "

Úprava průjezdného či
. 5 2 URS 184 80-5113 250 Kčpruchoziho profilu

a 1 l 2 Redukce ve směru
Lokálni redu Kce směrem k

. .. 5 2 objektu. 550 Kčprekazce
URS 184 85-2113

.
a l 1 l Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5113 250 Kčprůchozího profdu

a 1 1 1 Úprava průjezdného či, 5 2 URS 184 80-5112 250 KČpruchoziho profdu

finálni - seznam zásalii



2

Městský obvod I Bratra nců veverkových 19 Carpínus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata° 22

.... ...
Městský obvod l Bratra nců veverkových 20 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata' 18

Městský obvod l Bratra nců Veverkových 21 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata° 14

Městský obvod l Bratra nců Veverkových 22 Carpinus betu/us habr obecný 11

Městský obvod l Bratra ncú Veverkových
. . .. ... ... . ... ... .. . .. . . ,

23 Carpinus betu/us 'Fastig/ata' ha br obecný 'Fastigiata' 20

Městský obvod i

Městský obvod l

Bratranců veverkových

Bratra nců veverkových

Městský obvod l Bratra nců Veverkových

Městský obvod l Bratranců Veverkových

24 Carpinus betu/us °Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata° 17
.. .. . ... ... . ,. ........ ...... . .........

25 Carpinus betu/us 'Fastigiata' habr obecný 'Fastigiata° 15

26 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata' 22

27 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata' 13

Městský obvod I Bratra nců Veverkových 28 Carpinus betu/us °Fastigiata' habr obecný 'Fastigiata' 12

Městský obvod l Bratra nců Veverkových 29 Carpinus betu/us 'Fast/giata' ha br obecný 'Fastigíata'

Městský obvod I Bratra nců Veverkových

Městský obvod l Bratranců Veverkových

Městský obvod l Bratranců Veverkových

31 Carpinus betu/us 'Fastígiata' ha br obecný 'Fastigiata'

32 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata'

12

15

11

... .. .. .
34 Carpinus betu/us °Fastigíata' ha br obecný 'Fastigiata° 17

Městský obvod l Bratranců veverkových

Městský obvod l Bratra nců veverkových

Městský obvod l Bratranců Veverkových

... ..,.... .. . ... . . ... .. .
Městský obvod l Bratranců veverkových

Městský obvod l Bratranců veverkových

Městský obvod l Bratranců veverkových

35 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata' 10

. .. . ... . ... ........ ....... . . . .. . . . .
36 Carpinus betu/us °Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata° 15

I
!10,0 1,0 !6 3 , · 1
:
:
!8,0 1,0 |5 3 ' a 1

:i ' :
: i I' i i!8,0 1,0 16 3 l · 1
: i ii ' ;
: i i. 0 0

,
,
,; : :

' P ,

.

j6,0 1,0 !6 3 l · 2
.: ,, .: ·; ,.: :; ,.. .: , ,i : ".,'9,0 1,0 |7 3 l a 1
.t9,0 1,0 !6 3 a 1

l
j
i

8,0 1,0 !5 3 a l

l
9,0 1,0 !5 3 i a l

l I
, ..,. , . , , ,... . ' -4I

i l

, ,7,0 1,0 '3 3 i a 1. ,j :
,' :. !7,0 1,0 3 3 a 1

f :
. .; :
: i: ·.P ·

.

! !6,0 1,0 !3 3 a 1
,P

P :P :;
P

0 .
P

P ·

P

5,0 1,0 '4 3 a 1

5,0 1,0 3 3 a 2

9,0 1,0 -3 3 a 1

6,0 1,0 :3 3 a l
I Ĺ

37 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata'

38 Carpinus betu/us 'Fastlglata' ha br obecný 'Fastigiata'

18

22

39 Carpinus betu/us 'Fastigiata' habr obecný 'Fastigiata° 16
.

40 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný °Fastigiata' 14

" 'r ,P
l '
i 18,0 1,0 4

l '
! ]7,0 2,0 5

' i ti |10,0 1,0 5
i :

l 'l
:l j

l j6,0 1,0 4
...i

4,0 1,0 3

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Bratranců veverkových

Bratranců veverkových

Bratranců veverkových

41 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata° 22

....... , . . ... . . .
42 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata' 15

Bratra nců Veverkových

Bratra nců veverkových

. .. ... ,...... . ..... .
Bratranců veverkových

43 Carpinus betu/us 'Fastigiata' habr obecný 'Fastigiata' 24

44 Carpinus betu/us 'Fastigíata' h a br obecný 'Fastigiata' 17

9,0 1,0 4

6,0 1,0 3

9,0 1,0 4

9,0 2,0 4

45 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata° 19

46 Carpinus betu/us 'Fastigiata' ha br obecný 'Fastigiata' 19

8,0 2,0 3

...... ......... . ..
9,0 1,0 3

Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5113 250 KČ
3 a 1 1 l průchozího profilu

Úprava průjezdného Či 5 2 URS 184 80-5112 250 Kč
3 · a 1 1 1 průchozího profilu

::
i Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5112 250 KČ

3 l a 1 l 1 průchozího profdu
Í "" ' Redukce ve směru .
! L?ká|,:i redukce směrem k 5 2 objektu. 550 Kč

prekazce
3 i a 2 1 l URS 184 85-2112 .

Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5112 250 KČ
:! průchozího profilu
i Úprava prújezdn"é'ho Či 5 1 ; URS 184 80-5113 250 KČ

3 l a 1 l 1 průchozího profilu liP
.
.

Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5112 250 KČ
3 a 1 1 1 průchozího profilu

:
Úprava průjezdného či 5 2 i URS 184 80-5112 250 Kč

3 a l 1 l průchozího profilu l

Úprava průjezdného č' 5 2 i URS 184 80-5112 250 KČ
3 ! a l 1 1 průchozího profilu ;

0

+
l Úprava průjezdného či i3 i a 1 1 1 . 5 2 URS 184 80-5111 250 Kčpruchoziho profilu

.Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5111 250 KČ
3 a 1 1 ,1 průchozího profilu

"' ""' , """" Od|éh'čei7i nestá6"ilnich "" "" """" '""' '
Lokálm redukce z důvodu 5 2 větvi 550 Kč
stabilizace URS 184 85-2111

3 a 1 2 i2
Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5111 250 KČ
průchozího profilu

3 a 1 1 2 S"sazený Řez na hlavu 1 2 U RS 184 80-5111 600 KČstrom.
Infekce . . . ..

, Úprava průjezdného c' 5 2 URS 184 80-5111 250 KČ3 a 2 2 3 baž" průchozího profilu
kmene.

......... ... . ..Úprava průjezdného či .
3 a 1 1 l . . 5 2 URS 184 80-5111 250 Kcprůchozího profdu

Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5111 250 KČ
3 a l 1 l průchozího profilu

Úprava průjezdného Či .
3 a 1 l 1 .. , 5 2 URS 184 80-5112 250 Kcpruchoziho profilu

Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5112 250 KČ
3 a 1 1 1 průchozího profilu

.. , . ......... . .. . ... Úprava průjezdného či c
3 a 1 l 1 . , 5 2 URS 184 80-5112 250 K"pruchoziho profilu

Úprava průjezdného č' S 2 URS 184 80-5111 250 KČ
3 a 1 l 1 průchozího profdu

Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5111 250 KČ
3 a 1 1 1 průchozího profdu

Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5112 250 KČ
3 a 1 1 1 průchozího profilu

Úprava průjezdného či -
3 a 1 1 1 , . 5 3 URS 184 80-5111 250 Kcpruchoziho profdu

Úprava průjezdného či c
3 a 1 1 1 . . 5 2 URS 184 80-5112 250 K"pruchoziho profilu

Úprava průjezdného či
3 a 1 1 l , , . S 2 URS 184 80-5112 250 Kcpruchoziho profdu

Úprava průjezdného či 5 2 U RS 184 80-5111 250 KČ
3 a 1 1 1 pruchoziho profilu

Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5111 250 kč
3 a 1 1 1 průchozího profilu

l Acer campestre javor polní 25 24 24 23 9,0 2,0 10 4 a 2 3 3
2 600 Kč

Městský obvod l Hlaváčova x Maca nova

Tlaková
vidlice od
báze· Lokálni redukce z důvodu
Infekce , ,
báze sta bihzace
kmene.
Sledovat.

Odlehčeni nestabilních
větvi.

URS 184 85-2114

finálni - seznam zásahů



3

Městský obvod l H Iaváčova x Maca nova

Poškozené
kořenové
náběhy. Lokálni redukce z důvodu

3 3 Poškozené sta b'lizace

kořeny.
Sledovat.

Mechanick Lokálni redukce z důvodu
2 2 é poškozeni stabilizace

kmene.
Řez bezpečnostní

5 l
Odlehčeni nestabilních

větvi.
URS 184 85-2126

600 KČ'

..... ......... .. ..... . .... .. . , ... ..... . .

Městský obvod l HlaváČova x Maca nova 5

5

Odlehčeni nestabilních
1 větvi.

URS 184 85-2118
1 URS 184 85-2118

SOD Kč

1100 Kč

Městský obvod l Hlaváčova x Macanova

Městský obvod l Hlaváčova x Macanova

Městský obvod I HlaváČova x Macanova

Poškozené Lokálni red ukce z důvodu Odlehčeni nestabilních
.2 2 kořeny. sta bilizace 5 2 větvi. 600 KČ

URS 184 85-2121Sledov't' Řez' Ge'zpečnostni ' " " "' ' ' 5 2 "'"' URS 184 85-2121' " 1 100 KČ

Lokálni redukce směrem k Rédu Kce ve směru
, .,

3 Infekce překážce

5 l objektu. 550 KČ
URS 184 85-2114;3 kmene. Odlehčeni nestabilních

Lokálni redukce z důvodu
stabiHzace 5 3 větvi. 600 Kč

URS 184 85-2114
'2 2 Trhliny. Řez zdravotní 5 2 URS 184 85-2214 1150 KČ

Městský obvod I kpt. Bartoše

Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše

Městský obvod l kpt. Ba noše

Městský obvod l kpt. Ba noše

20 Acer soccharinum javor stříbrný 78 23,0 3,0 19 4 a 2

:,::P
i

·· P i . · · · .....- ..., -.. . . . ... ....
,

;

:
23 Acer saccharinum javor stříbrný ! 48 19,0 4,0 12 4 a 2

::.::
,
;

24 Acer saccharinum javor stříbrný i 59 l 120,0 3,0 14 4 , a 2

i I
í +! l

l i
0 0

i

i i

26 Acer p/atanoides javor mléčný 36 )10,0 3,0 i10 4 a 1

í
t i;; l
i l
.28 Acer p/atanoides javor mléčný , 25 l Él3,0. 3,0 '7 3 ' a 2

: ··-· ; ' ..... ..p F

i lP ·

P P

1 Tilla cordata lipa malolistá 30 i |9,0 3,0 6 3 a l
; I

:: :P

2 'Pseudotsuga menziesii douglaska tisolistá , 54 ! j19,0 3,0 10 4 a 2
, Ĺ3 Tilla cordata lipa malohstá 35 i !11,0 3,0 6 4 a 2
' l; :! '.4 Tilla cordata lipa malolista 35 110,0 3,0 8 4 a 1
· 0

: '' j· P
i i

.

· :.r ·:
: i. ,. .. ,. ,. ,5 Acer p/atanoides javor mléčný 55 i !10,0 3,0 10 4 ' a 1:...:· l.::
F ,

::
,, l—: · '' I

6 Acer p/atanoides javor mléčný ' 57 ! j12,0 3,0 8 4 ' a 2
· t: ·· - · ··· ··-·-· . -· -·'· ·- -· ····-- ·' : S - · ·' ' l' kAcer p/atanoides 'Crimson javor mléčný 'Crimson i

7 King' King° l 31 9,0 2,0 6 3 a 1

Acer p/atanoides 'Crimson javor mléčný 'Crimson l
8 , . i 33 10,0 2,0 7 3 a 1King' K|nť

.:
Acer p/atanoides 'Crimson javor mléčný 'Crimson

9 King' King' l 30 9,0 2,0 7 3 a 1
P

11 Tilla cordata lipa malolistá ! 26 7,0 1,0 5 3 a l
12 Tilla cordata lipa malolistá i 27 , 8,0 1,0 6 3 a 1P

13 Tilla cordata lipa malolistá ! 18 6,0 1,0 j4 3 a 1
14 Túla cordata lipa malolistá i 23 8,0 1,0 !6 3 a 1

' i15 Tilla cordata lipa malolistá 19 7,0 1,0 j5 3 a 1
16 Tilla cordata lipa malolistá 14 5,0 1,0 3 3 a 1
17 Tilla cordata lipa malolistá ! 24 9,0 1,0 6 3 a 1
18 Tilla cordata lipa maiolistá I 21 7,0 1,0 5 3 a l
19 Tilla cordata lipa malolistá 24 8,0 1,0 |6 3 a 1
20 Tilla cordata 'lipa malolistá I 23 8,0 1,0 6 3 a 1
21 Tilla cordata lipa malolistá ' 23 8,0 0,0 6 3 a 1
22 Tilla cordata lipa malolistá , 24 9,0 0,0 7 3 a 1
23 Tilla cordata lipa malolistá ' 23 8,0 1,0 j6 3 a 1
24 Tilla cordata lipa malolistá 25 8,0 1,0 7 3 a 1
25 Tilla cordata lipa malolistá 23 8,0 1,0 6 3 a 1
26 Tilla cordata lipa malolistá ' 24 8,0 1,0 !6 3 a 1

l

27 Tilla cordata lipa malolistá 24 8,0 1,0 |7 3 a 1
28 Ti/ia cordata lipa malolistá ' 19 7,0 1,0 5 3 a 1
29 Tilla cordata lipa malolistá . 14 5,0 1,0 |4 3 a 1
30 Tilla cordata lipa malolistá 16 6,0 1,0 '4 3 a 1

31 Tilla cordata lipa malolistá 16 6,0 1,0 4 3 a 1

32 Tilla cordata lipa malolistá i 13 4,0 1,0 2 2 a l

33 Tilla p/atyphy//os lipa velkoliAá 15 5,0 1,0 4 3 a 1

. . . . ........ .. .. . . . .. .....

1 l Řez zdravotní 5 1
PotlaČit tla kové větveni.

URS 184 85-2212
1150 Kč

Městský obvod i kpt. Bartoše

. . .... . .. . . . .

Městský obvod i kpt. Ba ňoše

Městský obvod l kpt. Ba noše

Městský obvod l kpt. Bartoše

Městský obvod i kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod i kpt, Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l 'kpt. Bartoše
Městský obvod i kpt. Bartoše
Městský obvod i kpt. Bartoše
Městský obvod I kpt. BartoŠe
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Ba noše
Městský obvod l kpt. BartoŠe
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše
Městský obvod I kpt. Bartoše
Městský obvod l kpt. Bartoše

Městský obvod l kpt. Bartoše

Městský obvod l kpt. Ba doše

Městský obvod l kpt. BartoŠe

1 1 Řez bezpečnostní 10 1 URS 184 85-2117 1 100 KČ
1 2 Řez zdravotní 10 2 URS 184 85-2213 1150 KČ'

Úprava průjezdného Či
. , 5 2 URS 184 80-5113 250 Kč1 2 pruchoziho profdu

Řez zdravotni 10 2 "" ' URS 184 85-2213 ' " ' 1'150 KĹ
' l '

l Tlaková
,0l vidlice
Íl 2 vyvijejici se. Řez zdravotní S 2 Potlačit tlakově větvem· 1 ISO KČ
Ĺ Poškozeni URS 184 85-2214
i kořenů.
.fl
:2 Poškozeni Ŕ,, ,dravotni 10 2 URS 184 85-2214 l 150 KČ

2 kořenů.
i:
P

1 1 Řez zdravotní 10 3 URS 184 85-2212 1150 KČ

1 1 Řez zdravotní 10 2

1 1

l 1
1 1
1 1
l l
l 1
1 l
1 1
1 1
1 l
l 1
1 l
1 1
l 1
l 1
1 l
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Úprava průjezdného Či
průchozího profdu
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní

5 2

URS 184 85-2213 1150 Kč

. .. . . . .. ... ... .. . .... .... ...,
URS 184 80-5113 250 KČ

.. .... ... .. ....

Infekce
1 2 báze Řez zdravotní

kmene.
Infekce , ,

1 3 Řez výchovnýkmene.
Infekce

l 2 báze Řez zdravotní
kmene.

10 2 URS 184 85-2213
5 1 URS 184 85-2212

10 1 , URS 184 85-2212
S l : URS 184 85-2211

10 1 i URS 184 85-2212
5 1 i URS 184 85-2212
5 1 ! URS 184 85-2211

i5 1 i URS 184 85-2212
10 1 URS 184 85-2212

i5 1 ! URS 184 85-2212
10 1 ! URS 184 85-2212

;10 1 ' URS 184 85-2212
10 1 URS 184 85-2213
5 1 URS 184 85-2212

10 1 URS 184 85-2212
10 1 URS 184 85-2212
10 1 URS 184 85-2212
10 1 URS 184 85-2212
5 1 URS 184 85-2212
5 1 URS 184 85-2211
5 1 URS 184 85-2211

5 1 URS 184 85-2211
:

3 1 , URS 184 85-2312

5 1 · URS 184 85-2211

850 Kč
600 KČ
600 Kč
600 Kč
600 KČ
600 KČ
600 Kč
600 Kč
600 Kč
600 Kč
600 Kč
600 Kč
600 Kč
600 Kč
600 Kč
600 Kč
600 KČ
600 KČ
600 Kč
600 KČ
600 Kč

600 Kč

350 KČ

600 Kč

finálni - seznam zásaN°'



4

Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

k
k
k
k
k
k
k
k
k
k L

1 l
1 1
1 l
1 l
1 1
l 2
l 2
l 1
1 l
1 1

k L

k L

k L

Řez zdravotní S l URS 184 85-2211 600 KČ.
Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2211 . 600 KČ
Řez zdravotní 5 l U RS 184 85-2211 600
Řez zdravotní 5 l l URS 184 85-2211 ' 600 KČ'
Řez zdravotní S 1 l URS 184 85-2211 600 KČ
Řez zdravotní 5 1 l URS 184 85-2211 600 KČ
Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2211 600 KČ
Řez zdravotní " 5 1 URS 184 85-2211 600 KČ
Řez zdravotní 5 1 i URS 184 85-2211 600 KČ

;Řez zdravotní 5 1 ! URS184 85-2211 600 KČ
Řez zdravotní 5 1 ! URS 184 85-2211 600 KČ
Řez zdravotní ' 5 1 Ĺ URS 184 85-2211 600 KČ,

Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2211 600 KČ

k

Městský obvod l k
Městský obvod l k
Městský obvod l h
Městský obvod I k
Městský obvod l k
Městský obvod l k
Městský obvod I k
Městský obvod l k
Městský obvod l k

pt. Bartoše 34 Tilla cordata . _ lipa malolistá i 13 i j5,0 1,0 3 3 a l;
pt. Bartoše 35 Tilla cordata 'lipa malolistá ! 16 l 16,0 1,0 4 3 a 1

· ;pt. Ba doše 36 Tilla cordata lipa malolistá i 13 i j5,0 1,0 4 3 a l
pt. Bartoše 37 Tilla cordata lipa malolistá ! 13 Ĺ !5,0 1,0 4 3 a l

: ,pt. Bartoše 38 Tilla cordata lipa malolistá i 12 ! |5,0 1,0 3 3 a 1
pt. Bartoše 39 Tilla cordata lipa malolistá 12 i 15,0 1,0 '4 3 a l
pt. Bartoše 40 Tíha cordata lipa mablistá 10 i |5,0 1,0 3 3 a l
pt. Bartoše 41 Tilla cordata lipa malolistá 13 ! }6,0 1,0 3 3 a I
pt. Bartoše 42 Tilla cordata lipa malolistá l 13 l )6,0 1,0 4 3 a l
pt. Bartoše 43 Tilla cordata lipa malolistá . 14 i !6,0 1,0 4 3 a l
pt. Bartoše 44 Tilla cordata lipa malolistá i M ! 6,0 1,0 4 3 a li '· P

,pt. Bartoše 45 Tilla cordata lipa malolistá i 14 l !6,0 1,0 3 3 a l
l :

pt. Bartoše 46 Tilla cordata lipa malolistá ' 15 . 5,0 1,0 3 3 a l
-----.-.i... : }

:pt. Bartoše 47 Tilla cordata lipa malolistá 10 5,0 1,0 2 2 a l

:pt. Bartoše 48 Tilla cordata !|ipa malolistá 12 ' '6,0 1,0 3 3 a l
:pt. Bartoše 49 Tího cordata lipa malolistá ; 14 16,0 1,0 4 3 a :
:pt. Bartoše SO Tilla cordata " lipa malolistá 15 · '6,0 1,0 4 3 a :;
ípt. Bartoše 51 Tilla cordata lipa malolistá ' 14 , 16,0 1,0 3 3 . _ a :
ípt. Bartoše 52 Tilla cordata _ lipa ma|o|i$tá 16 16,0 1,0 5 3 a :

.
(pt. Bartoše " 53 Tilla cordata "lipa malolistá ' 15 i |5,0 1,0 3 3 a :

l .
čpt. Bartoše 54 Tilla cordata lipa malolistá 15 j6,0 1,0 3 3 a .
čpt. Bartoše 55 Tilla cordata lipa malolistá , 16 l !6,0 1,0 4 3 a :i ',cpt. Bartoše 56 Tilla cordata lipa malolistá 10 i !5,0 1,0 2 2 a :

,,· :.· ;,. ,
cpt. Ba noše 57 Tilla cordata lipa malolistá " 14 ! !5,0 1,0 3 3 a

: :i i. j+ ,,::,.cpt. Bartoše 58 Tilla cordata lipa malolistá 15 |6,0 1,0 4 3 a
0

: ,,Pcpt. Bartoše 59 Tíha cordata lipa malolistá ' 13 ! j5,0 1,0 3 3 a :
;; ',P,
,

· ;

: 'cpt. Bartoše 60 Tilla cordata :lipä malolistá ' 14 j6,0 1,0 3 3 a
;

:Kpt. Bartoše 61 Tilla cordata 'lipa malolistá , 14 ' '6,0 1,0 ,3 3 a
kpt. Bartoše 62 Tiňa cordata lipa malolistá i 16 7,0 1,0 3 ai
kpt. Bartoše 63 Tilla cordata lipa malolistá 24 9,0 1,0 !6 3 a

;
kpt. Bartoše 64 Tiňa cordata lipa malolistá i 12 5,0 2,0 |3 2 a

.. :.: .
:0
.

kpt. Bartoše 65 Tilla cordata lipa malolistá l 15 5,0 1,0 j4 3 a
;P
P

' --- - l
::

kpt. Ba noše 66 Tilla cordata lipa malolistá 13 j5,0 1,0 !3 3 a
,,,,+:i

kpt. Bartoše 67 Tilla cordata lipa malolistá 11 ' !4,0 2,0 2 a
l

:.kpt. Bartoše 68 Tilla cordata lipa malolistá i 12 ' .4,0 1,0 !3 2 a
l
: : : :.:

kpt. Bartoše 69 Tilla cordata lipa malolistá l 14 '5,0 1,0 j3 3 a
:i : ' ':

. 4
kpt. Bartoše 70 Tilla cordata lipa malolistá 15 6,0 1,0 3 3 a

kpt. Bartoše 71 Tilla cordata lipa malohstá 14 5,0 2,0 3 3 a

.... .... ... .

kpt. Bartoše 72 Tilla cordata lipa malolistá 13 5,0 1,0 3 3 a

0
;

kpt. Bartoše 73 Tilla cordata lipa malolistá 13 j5,0 1,0 |4 3 a

,
ŕkpt. Bartoše 74 Ti/ia cordata lipa malolistá 14 i j6,0 1,0 ;4 3 a

..... . __ _ _ _

kpt. Ba noše 75 Tilla cordata lipa malolistá 15 ' !6,0 1,0 ;5 3 a

;.. . ,.....

L Řez výchovný 5 1 urs 184 85-2312 350 kč

L

1
1

l

1

1
1

l
1

3 Infekcekmene.
Infekce

2 báze
kmene.

1
l 1

_ .
l
l
I
l
l
l
l

1 1
1 1
1 1
1 1
l 1
1 1
1 2

Řez zdravotní
'Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Řez zdravotní

'Řez výchovný

5 1
5 1
5 1
5 l
5 1
5 l
5 1
5 l
5 1

URS 184 85-2211 600 KČ
URS 184 85-2211 600 KČ
URS 184 85-2211 600 KČ
URS 184 85-2211 600 KČ
URS 184 85-2212 600 Kč
URS 184 85-2211 600 Kč
URS 184 85-2211 600 KČ
URS 184 85-2211 600 Kč
URS 184 85-2312 350 Kč

Městský obvod l

Městský obvod l

Infekce
1 1 2 báze Řez zdravotní

kmene.
Infekce

l 1 2 báze Řez zdravotní
kmene.
Infekce ,

2 1 3 Řez zdravotníkmene.

Infekce

5 1 U RS 184 85-2211 600 KČ

..... . ...

ľ

Městský obvod l l

Městský obvod l

Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod I

Městský obvod i

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

l l 1 2 báze Řez zdravotní
kmene.

5 1 URS 184 85-2211 600 KČ

S 1 URS 184 85-2211 600 KČ

S 1 URS 184 85-2211 600 KČ

l
l
l

1" " "'1 l Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2211 600 KČ

1 1 1 Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2212 600 KČ
l l 1 Řez zdravotní 5 l URS 184 85-2212 600 KČ

l
... . ..

l

..,.. .. ... . ..

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod I

Městský obvod l

Městský obvod l

1 1 2 :n::kn': Řez výchovný 5 l u rs 184 85-2312 350 kč

Úprava průjezdného či 5 1 URS 184 80-5111 250 Kč

1 1 1 průchozího profilu
Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2211 600 KČ

0

Úprava průjezdného či 5 l , URS 184 80-5111 250 Kč
1 1 l průchozího profilu i

SŘez zdravotní 5 l i URS 184 85-2211 600 KČ
.... . . . . .. ..1nf"k'" Ř,Z výchovný 5 1 i urs 184 85-2312 350 kč

1 1 3 kmene. !
;

1 l 1 Řez výchovný 5 1 urs 184 85-2312 350 kč
:Úprava průjezdného či 5 1 I URS 184 80-5111 250 KČ

1 l 2 průchozího profilu
. . ..... .Řez zdravotní 5 1 í URS 184 85-2211 600 KČ

Upráva průjezdného či 5 1 URS 184 80-5111 250 KČ
1 1 1 průchozího profilu

Řez zdravotní 5 1 U RS 184 85-2211 650 KČ

Infekce Úprava průjezdného či
. 5 1 URS 184 80-5111 250 Kč1 1 2 kmene, p'úchoziho profdu .

Řez zdravotnĹ" 5 1 ' URS 184 85-2211 600 KČ
..

2 Infekc, Úp'ava průjezdného či 5 l U RS 184 80-5111 250 KČ1 1 kmene, pruchoziho profilu
Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2211 600 KČ
Úprava průjezdného či

5 1 i URS 184 80-5111 250 Kc
1 l 1 průchozího profilu

Řez zdravQtni " 5 1 URS 184 85-2211 600 KČ
->:Úprava průjezdného Č' 5 1 URS 184 80-5111 250 KČ

1 l 1 průchozího profilu
Řez zdravotní 5 1 i URS 184 85-2211 600 KČ
Úprava průjezdného či 5 l URS 184 80-5112 250 KČ

l 1 1 průchozího profilu
Řez zdravotní'" ' 5 1 i URŠ184 85-2212 600 KČ

finální - seznam zásahů



5

Městský obvod l kpt. Bartoše 76 Tilla cordata lipa malolistá ' 12 i So 1,0 3 2 a l l 1
,,Městský obvod l kpt. Bartoše 77 Tilla cordata lipa malolistá Ĺ 11 i 15,0 2,0 3 2 a 1 l l

: 'Městský obvod l kpt. Bartoše 78 Tilla cordata lipa malolistá i 11 i !5,0 1,0 3 2 a 1 l 2
:.· , P

.

Městský obvod l kpt. Bartoše 79 'Tíha cordata lipa malolistá j 12 '5,0 2,0 13 2 ! a l 1 3
: j:i ' ,

' :0; .

:Městský obvod l kpt. Bartoše 80 .Tilla cordato lipa malolistá 15 6,0 1,0 !4 3 l a 1 1 1
P

P .

: i - ' - - - '
° :i l

Městský obvod l kpt. Bartoše 81 :Ti/ia cordata 'lipa malolistá 17 7,0 1,0 j5 3 l a l 1 1
0 :
i l
: l

S Ig
,

Městský obvod l Na Hrádku a okoh 2 "Jug/ans regia 'ořešák královský í 29 7,0 1,0 18 3 a 1 1 1
: 'qi : i :

: ' : ; l
P ' P ,

Městský obvod l Na Hrádku a okoli 3 Tilla cordata lipa malolistá I 23 8,0 2,0 16 3 ! a 1 1 1
q

: · , : :' : ' ':! : j
: : :(· :0

; : : · ,Městský obvod l Na Hrádku a okolí 4 Tíha cordata lipa malolistá i 33 , !10,0 1,0 |7 3 ! a 1 1 1

! i , l :
: Ĺl ' ' l
i ' i l

Městský obvod i Na Hrádku a okolí 5 Tilla cordata lipa malolistá 37 12,0 1,0 8 3 a 1 2 2

.

Městský obvod l Na Hrádku a okolí 7 Tíha cordata lipa malolistá 25 8,0 2,0 '6 3 a l 1 l

Městský obvod l Na Hrádku a okolí 8 Tíha cordata lipa malolistá 33 . 12,0 1,0 !7 3 a 1 2 2

. . .... .. . .. . . . .. ..... ...... . .. . ........

Městský obvod i Na Hrádku a okolí 9 Tíha p/atyphy//os lipa velkolistá 35 12,0 1,0 3 a l 1 1

Městský obvod l Na Hrádku a okolí 11 Acer sacchar/num javor stříbrný 69 17,0 2,0 16 4 a 1 2 2

,
Palackého x Havličkova x Česká l .

Městský obvod l . 7 P atanus x hispanica platan javorolisty 19 9,0 2,0 8 3 a l 1 l
sporitelna

. , Palackého x Havličkova x Česká l 0Mestsky obvod l ., 9 P atanus x hispanica platan javorolisty 22 '10,0 2,0 8 3 a 1 1 l
spor|te|na

i

Městský obvod l plavecký bazén 4 Pinus nigra borovice černá 39 : |12,0 2,0 7 4 a 1 2 2

.
Městský obvod l plavecký bazén 8 Acer pseudop/atanus javor horský 36 35 31 30 '15,0 2,0 14 4 a 1 3 3

:

Městský obvod l plavecký bazén 10 Acer p/atanoides javor mléčný 32 30 26 23 14,0 2,0 13 4 a 1 2 2

..... .. . . .. ... .. . .. ..... ... . . .. . .. ... . .... .. . ... . . .. . . . ... . . . ..., . ..... .. . .... .. ., ... .

Městský obvod l plavecký bazén 11 Acer p/atanoides javor mléčný 17 11 6,0 2,0 5 2 a l 2 2
í
:Q
+,l '
l
:i

Městský obvod l plavecký bazén 12 G/edits/a triacanthas dřezovec trojtrnný i 59 17,0 3,0 14 4 ' a 1 ·2 2
Q.,i
I
;

Městský obvod l plavecký bazén 13 Tilla cordata lipa malolistá 31 10,0 2,0 6 3 a 1 1 1i . . . .. .. ...
Městský obvod i plavecký bazén 14 Tíha cordata lipa malolistá ! 26 11,0 2,0 6 3 . . a 1 1 l

Řez výchovný 5 1 urs 184 85-2312 350 kč
Řez výchovný 5 1 urs 184 85-2312 350 kč
Řez výchovný 5 1 urs 184 85-2312 350 kč

1nf"k'" Ŕ,, výchovný 5 1 urs 184 85-2312 350 kč
kmene.

-......;Úprava průjezdného či
. . 5 1 URS 184 80-5111 250 KČpruchoziho profdu

Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2211 600 KČ
Úprava průjezdného či

. 5 1 URS 184 80-5112 250 Kčpruchoziho profdu
Řez zdravotní 5 l U RS 184 85-2212 600 KČ
Úprava průjezdného či

, , 5 2 URS 184 80-5112 250 KČpruchoziho profdu
Úprava průjezdného či

. . . 5 1 URS 184 80-5112 250 Kčpruchoziho profdu
Řez zdravotní "' ' ' ' 10 "l' ' ' URS 184 85-2212 " " " 600 KČ

. .... ....Úprava průjezdného či
, , 5 1 URS 184 80-5113 250 Kčpruchouho profilu

Řez zdravotní 10 1 URS 184 85-2213 600 KČ
.Úprava průjezdného či

PotlaČit . . 5 l "šla bši větě, p'uchoziho profdu URS 184 80-5114 250 Kc

.. .. , Odstraněni výmladku 1 1 URS 111 21-1121 200 KČ"yv'j"j"' '"
tla kové 5 1 Potlačit tlakové větveni. .
vidhc,, Řez zdravotní URS 184 85-2214 600 Kc

" rvúdcK
šla bši větev
vyvijejici se

... ŕim L·^ud ..

Lokálni redukce směrem k
překážce

Úprava průjezdného či
průchozího profilu
Řez zd ravotni
Úprava průjezdného či
průchozího profilu

'Řez zdravotní

Úprava průjezdného či
průchozího profilu
Řez zdravotní
Úprava průjezdného či
průchozího profilu

Lokálni redukce z důvodu
stabilizace

Redukce ve směru
5 1 objektu. 550 kč

URS 184 85-2112

5 1 URS 184 80-5112 250 Kč

10 1 URS 184 85-2212 600 Kč

S 1 URS 184 80-5113 250 Kč

5 l URS 184 85-2213 600 Kč
...,. ... . ... ...... ........ .

5 1 URS 184 80-5114 250 Kč

10 l URS 184 85-2214

5 2 URS 184 80-5121

5 2

Řez bezpečnostní 5 2
Úprava průjezdného či
průchozího profdu 5 3
Äez zdravotní ' ' 10 3

Úprava průjezdného či
průchozího profilu 5 3
Řez zdravotní 10 3 "

Odlehčeni nestabilních
větvi.

URS 184 85-2121
URS 184 85-2121

URS 184 80-5113

600 Kč

250 Kč

600 KČ

l 100 KČ

250 Kč

URS 184 85-2213 850 KČ

URS 184 80-5113 250 Kč

URS 184 85-2213 850 KČ

Lokálni redukce z d úvodu
sta bilizace 5

" " vyvlje):u "e' 'Ríz 'Gezpeč'nostni ' " 5 ""
tla kova ' ·' '- " ' -- - ' ----- -·"· -··- ' ' ' - " - ·--'··- ·
vidlice od Red ukce obvodová 5

Defektní
větveni, , .Loka|n| redukce z důvodu 5
Infekce , .
báze stabihzace
kmene.

Odlehčeni nestabilních
3 větvi. 600 kč

URS 184 85-2113
2 ' URS 184 85-2118 ' 950 KČ

10 procent.
2 URS 184 85-2418 1 950 KČ

1
Potlačit šla bši kmeny.

URS 184 85-2117 600 KČ

.. . .

Tlaková
vidlice Řez výchovný
vyvijejici se.

Lokálni red ukce z důvodu
sta bilizace

Poškozené
kořeny. , , ,

Loka|n| red u Kce směrem k
překážce

3 l URS 184 85-2313 350 Kč

5
Odlehčeni nestabilních

2 větvi.
URS 184 85-2118

Řez zdravotní
Äez zäravotni

Red u Kce ve směru
5 2 objektu.

URS 184 85-2118
10 3 URS 184 85-2213

' 10 3 URS 184 85-2213

600 Kč

550 KČ

950 Kč
950 Kč

finiédni - seznam zásahů



6

Městský obvod l plavecký bazén
Městský obvod l plavecký bazén
Městský obvod l plavecký bazén

Městský obvod l plavecký bazén

IS Tilla cordata
19 Tilla cordata
22 Tilla p/atyphy//os

23 Tilla p/atyphy//os

Řez zdravotní 10 3
Řez zdravotní 5 2
Řez zdravotní 10 2
Úprava průjezdného či 5 3
průchozího profilu

. ... ...

URS 184 85-2212 950 Kč
URS 184 85-2213 950 Kč'
URS 184 85-2213 950 Kč

URS 184 80-5115 250 Kč
.l

Odlehčeni nestabilních
t. Řez zdravotní 5 1 větvi. 1 350 kč

URS 184 85-2215

átev
i se Řez zdravotní 5 1

Potlačit tlakové větveni.
URS184 85-2215

1350 Kč

Lokálni redu Kce směrem k
ětev překážce
:1 se

Redukce ve směru
5 1 objektu. 550 kč

URS 184 85-2113

Řez zdravotní 5 1
Potlačit tla kové větveni.

URS 184 85-2213

27 Tiňa p/atyphy//os

...,..... ......... .... . .. ... . . ......Úprava průjezdného či 5 2
průchozího profilu
Řez zdravotní " 10 2

URS 184 80-5113

1150 KČ

250 KČ
Městský obvod l plavecký bazén ii

URS 184 85-2213 1150 KČ

Městský obvod l plavecký bazén 28 Tilla cordata ii

ětev
:1 se Řez zd ravotni S 1

Potlačit tlakové větveni.
URS 184 85-2214

1 150 KČ

... ..

Městský obvod l plavecký bazén 29 Tíha cordata

Městský obvod l plavecký bazén 30 Tilla p/atyphy//as ii

..... .. . ..... .... ....

Městský obvod l plavecký bazén 31 Tilla cordata ii

.......,. ..... . ... . . .., . ......Úprava průjezdného či 5 3 URS 184 80-5114 250 KČ
průchozího profilu
Řez zdravotní " 10 1 URS 184 85-2214 1 150 KČ
Úprava průjezdného či 5 2 URS 184 80-5114 250 Kč
pruchoziho profilu

· · P

Řez zd ravotni ' 10 2 URS 184 85-2214 1150.KČ

t Úprava průjezdného Či 5 3 URS 184 80-5113 250 KČ
'ětev průchozího profilu
či se PotlaČ"t tlakové větveni 1 ISO KČ

' Řez zdravotní 5 1 URS 184 85-2213

.

5 3 URS 184 80-5114 250 Kč

Městský obvod l plavecký bazén 32 Tilla cordata l

t Úprava průjezdného či
rětev průchozího profilu
či se

Řez zdravotní 5 1
Potlačit tlakové větveni.

URS 184 85-2214
l 150 KČ

Městský obvod l plavecký bažen

Městský obvod l plavecký bazén

33 Tilla cordata

35 Tilla cordata

l

I

Městský obvod l
Městský obvod l
Městský .?,bvod l
MěsbŠ obvod l

Městský obvod l
Městský obvod I

,. . . . .. .Městský obvod l

Plavecký bazén
Plavecký bažen
plavecký bazén
plavecký bazén
plavecký bazén

, plavecký bazén
plavecký bazén

40 Tilla p/atyphy//os , , , , ,.... I
41 Tilla p/atyphy//os .
42 Tilla p/atyphy//os...,, ,,.. ., l
43 Tíha p/atyphy//os I
44 Tt/ia p/atyphy//os
45 Tilla p/atyphy//os ....... l
46 Tíha p/atyphy//os

Městský obvod l Smdova 49 A cer pseudop/atanus .J

Městský obvod l Smilova

)ä malolistá 23 .9,0 2,0 !5 3 a 1 ,1 1
l

)ä mablistá 34 ;10,0 2,0 |7 3 i a 1 .1 1
)ä velkolistá 30 !9,Q 2,0 j8 3 : a 1 '1 1

,
Defektn

ja velkolistá 44 13,0 2,0 10 3 a 1 2 2 větveni.
Sleďova'

Potlačit
slabší vi

ja malolistá 38 14,0 2,0 9 3 a l 2 2 vyvíjejíc
l i i tlakové
i ! l vidlice.

0

; : :· P P
b

.
Ť ,

· P

i i Potlačit
0

: : :i ! ! slabší vi
pa malolistá 31 í12,0 2,0 |7 3 l a 1 2 2 vyvíjejíc

i i l tlakové
; í i i vidlice.

t ' 'l ' l l
P : : '·· · :

pa velkolistá 39 11,0 2,0 8 3 a 1 l 2

. _
PotlaČit
slabší v

pa malolistá 37 13,0 2,0 '8 3 a 1 2 2 vyvíjejíc
tla kové
vidlice.

: : :
: : 'i i i

pa malolistá I 32 Ĺ !13,0 2,0 !7 3 a 1 l l
P .: ; ;,i l
q

;

;

pa velkolistá 32 ' !10,0 2,0 9 3 a 1 1 l
, .: ',,:; l ' Potlačil:· ;. , .. ,i , ; sIabsi v

..P
ipa malolistá ; 29 ! |11,0 2,0 8 3 a 2 1 2 vyvijejh

i tlakové
.Ň ,! i vidlice.

: '' ' i; Potlačil:P
i l slabší

ipa malolistá 43 ! |13,0 2,0 9 3 a l 2 2 vyvíjejí
Ĺ t|akovE

,; vidhce.
,
,: i i

ipa malolistá ! 32 l !11,0 2,0 7 3 a 1 1 1
i l i

t ·: '.P 0

i l l
!

ipa malolistá ! 35 i |11,0 2,0 8 3 a 1 1 1
P ·

: 'P
P ·
0

.

'pa velkolistá ; 11 l :6,0 2,0 2 3 "" a 1 1 1
i : ? ' " '" """' "' " "" " ' "' "' " " ' '

ipa velkolistá ! 8 ľ j5,0 2,0 3 2 . .,.a 1 1 1
ipa veňcoiistá ! 7 : j5,0 2,0 "3 2 a 1 1 1

+ipa velkohstá ! 8 l |5,0 2,0 3 2 a 1 1 1
ipa velkolistá ! 7 i !4,0 2,0 2 2 a 1 1 1
'ipa velkolistá l 8 i !5,0 2,0 3 2 a l 1 2

.lipa velkohstá i 8 15,0 2,0 :3 2 a 1 1 1
t : t '""' ' " '"' ""' "'"0

: ;i li
javor horský 26 l j13,0 3,0 6 3 a 1 1 2

' l ii i i
: :i ; ii i : _ '

: I
,

:

javor horský 35 14,0 3,0 9 3 a 1 1 2
;

třešeň , 6 4,0 2,0 2 2 a 1 1 1
třešeň ; 6 4,0 2,0 2 2 a 1 1 1
třešeň , 6 4,0 2,0 2 2 a 1 1 1
třešeň ' 6 4,0 2,0 2 2 a 1 1 1
třešeň ' 6 4,0 2,0 2 2 a 1 1 1

Úprava průjezdného či
průchozího profdu
Řez zd ravotni
Upráva průjezdného či
pruchoziho profilu
Řez zdravotní

" " Řez zdravotní

Řez 4chovný " "' '
""""" Řez výchovný '"""

Řez výchovný
' Řez výchovný""'""" ' "' '

" " Řez výchovný " ,

Řez výchovný

Lokálni redukce směrem k
překážce

Řez zdravotní

Řez zdravotní 5 1
Potlačit tla kové větveni.

URS 184 85-2215
1150 KČ

50 Acer pseudop/atanus j

Městský obvod I Smilova 92 Cerasus sp.
Městský obvod l Smilova 93 Cerasus sp.
Městský obvod l Smilova 94 Cerasus sp.
Městský obvod l Smilova 96 Cerasus sp.
Městský obvod l Smilova 97 Cerasus sp.

:1
.l
..l

d

Úprava průjezdného či 5
průchozího profilu
Řez výchovný 3
Řez výchovný 3
Řez výchovný 3
Řez výchovný 3
Řez výchovný 3

3 URS 184 80-5115 250 Kč

2 URS 184 85-2312 350 Kč
2 URS 184 85-2312 350 KČ
2 URS 184 85-2312 350 KČ
2 URS 184 85-2312 350 KČ
2 URS184 85-2312 350 Kč

finální - seznam zásahů



7

Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l

Smilova
Smilova
Smilova
Smilova
Smilova ZŠ "4

, . l,Smilova ,ej {":
m r ·Smilova

·-' ' ·'1- ·· --.n - --· - .%Smdova N_L . ' "

Městský obvod l Smilova

98 Cerasus sp.
99 Cerasus sp.
100 Cerasus sp.
101 Cerasus sp.
102 Cerasus sp.
103 Cerasus sp.
lOS Cerasus sp.
106 Cerasus sp.

107 Cerasus sp.
. .

Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Městský obvod l

Smdova
Smilova
Smdova
Smilova
Smilova
Smdova
Smilova
Smilova
Smilova
Smilova
Smilova
Srn ilova
Smibva
Srrnlova
Smilova
Smilova
Smilova
Srn ilova
Smilova
Smilova
Smilova
Smilova

.. l.' ... . . ... ."..l. l . 131 Cerasus sp
..-- i, j lu::... '/:;1.. . 132 Cerasus sp
""' '"' " "' ' '"""""'" """" '" "" ' 133 Cerasus sp

' l. ' ' ' ' .3' '. "' """' ' t., ' -

134 Cerasus sp.
135 Cerasus sp.
136 Cerasus sp.
137 Cerasus sp.
138 Cerasus sp.
139 Cerasus sp.
140 Cerasus sp.
141 Cerasus sp.
142 Cerasus sp.
143 Cerasus sp
144 Cerasus sp.
145 Cerasus sp
146 Cerasus sp.
147 Cerasus sp
148 Cerasus sp.
149 Cerasus sp
150 Cerasus sp.
151 Cerasus sp.
152 Cerasus sp.

Stromořadí u bikrosového areálu

Stromořadí u bikrosového a reálu

Stromořadí u bikrosového areálu

Stromořadí u bikrosového areálu

1 Quercus robur

3 Quercus robur

4 Quercus robur

S Quercus robur

Řez výchovný
'Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný

'Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný
Řez výchovný

'Řez zdravotní
'Řez zdravotní

Úprava průjezdného či
průchozího profdu
Úprava průjezdného či
prúchoziho profdu
Řez zdravotní
Řez zdravotní
Úprava průjezdného či

3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2

3 2
3 2

10 2
10 2

URS 184 85-2312 350 Kč
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 Kč
URS 184 85-2312 350 Kč
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 KČ
URS 184 85-2312 350 Kč
URS 184 85-2312 350 Kč
URS 184 85-2213 850 Kč
URS 184 85-2214 850 Kč

5 2 URS 184 80-5114 250 Kč

5 2 URS 184 80-5113 250 Kč

Městský obvod l Stromořadí u bikrosového areálu 6 Quercus robur
průchozího profilu
Řez zdravotní " "
Úprava prů jezdného či

Městský obvod l

Městský obvod I

Městský obvod I

Stromořadí u bikrosového areálu

Stromořadí u bikrosového areálu

Stromořadí u bikrosového areálu

7 Quercus robur

9 Quercus robur

10 Quercus robur

třešeň 6 2,0 2 2 " a"1 " " 1" '1
třešeň 6 ;4,0 2,0 2 2 a 1 1 1
třešeň 6 :4,0 2,0 2 2 a 1 1 1

- P

třešeň 6 ' '4,0 2,0 2 2 a 1 1 1
třešeň 6 4,0 2,0 2 2 a l l 1
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a 1 l 1
třešeň 7 5,0 2,0 2 2 a 1 1 1
třešeň 7 5,0 2,0 2 2 a 1 l 1

Po
třešeň 7 5,0 2,0 2 2 a l 1 l bá

krr
. . . . .......třešeň 7 5,0 2,0 2 2 a 1 1 1

· 0

třešeň l 7 l !5 o 2,0 12 2 l a l 1 1:l : 'třešeň ! 6 l l 4,0 2,0i 1 2) a l l l
třešeň l 6 l f4,0 2,0 11 2 : a 1 l l

+ ,třešeň ! 6 l !5,0 2,0 j1 2 ; a l l l
třešeň L 6 |4,0 2,0 11 2 j a 1 l 1
třešeň i 6 l j4,0 2,0 ti 2 i a l l 1

é . + l '

třešeň l 6 l i4,0 2,0 íl 2 l a l l l
třešeň l 5 l 14,0 2,0 !1 2 ) a l l l

' třešeň" i 6 l 14,0 2,0 j1 2 i a 1 l 1
' 'třešeň ' "' t 6 l 14,0 2,0 :1 2 i '

třešeň i 6 l |4,0 2,0 11 2 i ' l 1 la l l l
třešeň i 6 l j4,0 2,0 !1 2 ' a 1 1 1

+třešeň ! 6 ! j4,0 2,0 j1 2 : a 1 l l
třešeň " I 6 j4,0 2,0 !1 2 i a l l 1
třešeň 6 l !4,0 2,0 !1 2 , a l l l
třešeň i 6 l !4,0 2,0 11 2 ) a l 1 l
třešeň i 6 i j4,0 2,0 11 2 a 1 l 1

+ : dtřešeň i 6 !4,0 2,0 ii 2 ' a l 1 1
' třešeň j 5 ' : 4,0 2,0j l 2' a l l l "

třešeň i 6 ' '4,0 2,0 l '
. . , íl 2 : a l l l" třešeň ! 6 i !4,0 2,0 h 2 a 1 l l

P ' 4 ·

třešeň i 6 4,0 2,0 Íl 2 a l l l
třeŠeň 6 ' !5,0 2,0 ii 2 a 1 l l

i i q ·

třešeň i 6 2,0 !1 2 a 1 l l
třešeň l 6 15,0 2,0 |1 2 a l l l

i : q

třešeň i 6 '4,0 2,0 'l 2 a 1 l i
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a 1 l l
třešeň ' 6 4,0 2,0 1 2 a 1 1 1
třešeň ' 6 4,0 2,0 1 2 a l l l
třešeň ' 6 4,0 2,0 '1 2 a 1 1 l
třešeň ' 6 4,0 2,0 1 2 a 1 1 1
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a 1 1 1
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a 1 l l
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a l 1 l
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a l l 1
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a l l 1
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a 1 l l
třešeň 6 4,0 2,0 !1 2 a 1 l 1
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a 1 l 1
třešeň ' 6 5,0 2,0 !j 2 a l 'l 1
třešeň 6 4,0 2,0 1 2 a 1 l l
třešeň 6 4,0 2,0 l 2 a l 1 1
třešeň 6 i ,4,0 2,0 , 1 2 a 1 1 1
třešeň 6 i !4,0 2,0 !1 2 a 1 1 1

l
dub letní 25 i j9,0 2,0 |7 3 a 1 1 1

i I
, P P· P

dub letni 30 i !10,0 2,0 |9 3 a 1 1 1
P

' : ',: · ,
i ' ;.,, ' ;, ,· :: ' ,dub letni 25 !9,0 2,0 !8 3 a l 1 1
l
l : :

,,i , ,

: ...:
dub letní 29 !10,0 1,0 ;10 3 a 1 1 1

:
dub letní 27 '9,0 2,0 17 3 a 1 ' 1 '1

·- - ' - ·- : S

dub letní 25 ;8,0 1,0 18 3 a 1 1 l
:..i

dub letní 22 ;8,0 1,0 |7 3 a 1 1 1
.,

dub letní 25 '9,0 2,0 18 3 a 1 1 l

průchozího profdu
Řez zd ravotni
Řez zdravotní
Úprava průjezdného či
průchozího profdu

10 2 · URS 184 85-2213 850 Kč
10 2 URS 184 85-2214 850 Kč

5 2 URS 184 80-5114 250 KČ

5 2 URS 184 85-2213 850 Kč'

5 2 URS 184 80-5113 250 KČ

10 2 URS 184 85-2213 850 KČ
10 2 URS 184 85-2212 850 Kč

5 2 URS 184 80-5113 250 Kč

finálni - seznam zásahů



8

Městský obvod l
Městský obvod l

Stromořadí u bikrosového a reálu
Stromořadí u bikrosového a reálu

11 Quercus robur
12 Quercus robur

Městský obvod l U Marka 12 Tilla cordata

Městský obvod l

Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod I
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod I
Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod I
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod i
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod I
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l
Městský obvod l

Věry Junkové - okolí garáži 1 Popu/us x canade

l 1
l 2

2 2

3 3

1 l
1 2
1 l
1 1
1 1
1 1
1 2
1 l
1 1
1 l
1 2
1 l

Řez zdravotní 10
Řez zdravotní 10
Řez zd ravotni 10
Úprava prů jezdného či 5
průchozího profilu
Řez zd ravotni 10

Sekundárni , ,
Stabilizace sekundami koruny 5

koruna.

2 URS 184 85-2213 850 Kč
2 URS 184 85-2213 850 Kč
2 URS 184 85-2212 850 KČ

l URS 184 80-5114 250 KČ

'1' URS 184 85-2214 850 Kč

30 procent. 600 KČ
1 URS 184 80-5121

park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici

.park Na Špici
park Na Špici

.park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici

,park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
pa rk Na Špici
park Na Špici
park Na Špici
Bubeníkovy sady

Bubeníkovy sady
Dašická x Ke Kamenci x Studánecká
Dašická x Ke Ká menci x Studánecká
Dašická x Ke Kamenici
Dašická x Ke Kamenici
Dašická x Na Okrouhlíku x Studánecká
Dašická x Na Okrouhlíku x Wintrova Íl
Dašická x Na Okrouhlíku x Wintrova Íl
Dašická x Na Okrouhlíku x Wintrova 11
Dašická x Na Okrouhlíku x Wintrova Íl
Hlaváčov
Husova

93 Tilla cordata
94 Tilla cordata
95 Tilla cordata

l
2
l
1
1
1
2
1
1
1
2
1

řez zdravotní
řez zdravotní

' řez výchovný

:
.
0

:
.
;
,P

;

,

P

:
;

;
l
:
.

i

Husova
Husova
Husova
Husova
Husova
jiřiho z Poděbra
Komenského náměstí
Komenského náměstí
Matičm jezero - Rybárna
nábřeŽí Závodu miru - památné duby
ná břeZí Závod u m Iru - pa mátné d u by
nábřeží Závodu miru - památné duby
nábřeží Závodu miru - památné duby
ná mésti Čs. legii
náměstí Čs. legii
náměstí Čs. legú

'Na Hrádku x Sladkovského

Palackého třída (promenáda)
Palackého x Hlaváčova
Palackého 2
Pospišilovo ná mésti
Schwa novo ná mésti
Spořilov x"Kotkova - okolí ZŠ

Spořilov x Kotkova - okolí ZŠ

U kostela

120
121
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
742
743
744
151
312
26
32
9

124
109
47
76
78
79
49
13
14
17
27
29
29
14
2
8

34
9

10
12
15
21
26
60
38
28
32
28
48

Tilla cordata
Tilla cordata
Ti/ia cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordato
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata
Aescu/us hippoct
Acer pseudop/ai
Picea pungens '(
Acer p/atanoidet
Pinus strobus
A cer p/atanoidet
Acer p/atanoide:
Quercus rubra
Quercus rubra
Quercus rubra
Acer saccharinu
Acer saccharinu
Aescu/us hippoc
Aescu/us hippoc
Aescu/us hippoc
Aescu/us hippoc
Aescu/us hippoc
Aesculus hippoc
P/atanus x híspc
Acer pseudop/a1
Ginkgo bi/oba
Tíha p/atyphy//o,
Quercus robur
Quercus robur
Quercus robur
Quercus robur
Pseudotsuga mč
Pseudotsuga m(
Acer p/atanoide
Acer pseudop/ai
Ti/ia tomentosa
Tilla cordata
Tilla cordata
Tilla cordata

Wernerovo nábřeží
Zámecká alej
Zámecká alej
za mecká alej
Zámecká alej
za mecká a lej

7 Acer saccharinu
23 Tilla p/atyphy//o
65 Pinus sy/vestris
7 Aescu/us hippoc
4 Sophora japonic
10 Tilla p/atyphy//o
22 Tilla p/atyphy//o
30 Tilla p/atyphy//o
44 Tilla p/atyphy//o
57 Tilla p/atyphy//o

0 .
: : :

: :

" """ "dub letní 21 |10,0 2,0 !6 3 i " a 1
l i :

dub letní 23 j9,0 2,0 !6 3 i a .1 _
l I i

;,.: ;

P

lipa malolistá i 35 i 10,0 2,0 9 4 . a 1
:l '0
;i +

j '
0

.

mis topol kanadský ! 81 i 22,0 3,0 ,13 4 b 1
: .

F

lipa malolistá ! 32 14,0 2,0 7 3, a
"lipa malolistá i 31 I 16,0 2,0' 8 3: s

l

lipa malolistá 4 i 3,0 2,0 2 l! a
:

lipa malolistá ! 29 I 16,0 2,0, 7 3" a
' : ' i

, . .

lipa malolistá i 35 i 15,0 2,0! 10 3j a
lipa malolistá i 28 10,0 2,0j 8 3! a
lipa malolistá 32 , 13,0 2,0j 8 3| a
lipa malolistá ! 19 ! . 11,0 2,0j 7 3j a
lipa maloiistá 20 i . 11,0 2,0 6 3j a
lipa malolistá Ĺ 22 11,0 2,0' 7 3j a
lipa malolistá 22 11,0 2,0Ĺ 7 3j a

l
lipa malohstá i 20 11,0 2,O! 7 3| a

P . ' ·

.lipa malolistá ' 29 i i 14,0 2,0j 8 3j '
lipa malolistá 31 i l 12,0 2,0j 8 3Ĺ a;
lipa malolistá 33 i i 13,0 2,0| 9 3j a
lipa malolistá 34 I i 13,0 2,Oi 8 3Ĺ ·

l l : :
.lipa malolistá 29 l l 11,0 2,0j 7 3| a
lipa malolistá ' 28 ! l 12,0 Zo! 8 a
lipa malolistá 24 i i 12,0 2,0j 8 3| '
lipa malolistá 29 i 9,0 2,0j 8 3| a
lipa malolistá 22 ! ' 9,0 Zoi 8 3j a.

i7stänum jírovec maďal 69 i 26,0 2,0 15 4 b
. ltanus javor horský 64 i 27,0 2,0 10 4 al

3/auca' smrk pichlavý 'Glauca' 46 i i 16,0 2,0 6 4 a
47 i i 14,0 5,0 9 4 a

.
82 i 26,0 7,0 14 5 a

i
; 43 41 l ! 16,0 3,0, 14 4 a
; 57 I 19,0 4,0 14 4 a

81 24,0 7,0 14 4 a
64 ! ! 25,0 4,0 14 4 a

i ,81 i l 23,0 4,0 12 4 a

m 101 33 I l 23,0 4,0 15 4 a
m 43 ! 14,0 3,0 12 3 a

.astanum 84 l 17,0 5,0 12 5 a
astanum 86 i i 18,0 3,0 13 5 ai

,astanum 78 i 18,0 3,0 14 5 a
l '

astanum 75 I ! 19,0 3,0 12 5 a;·
astanum 96 i i 21,0 4,0. 16 5 a
astanum 96 i l 21,0 4,0 16 5 a
tnica ' 59 45 17,0 2,0 15 3 a
lanus cv. 37 l 11,0 1,0 7 4 a

43 38 35 19,0 3,0 8 4 a
S" 52 i " 22,0 3,0 14 4 a

133 I l 26,0 2,0 23 5 a
' l

150 ! 30,0 2,0 28 5 a
145 l 26,0 2,0 27 5 a

l

, 119 ' 29,0 4,0 26 5 a
mziesii l 29 27 18,0 2,0 7 4 a
?ňziesii , . 41 . 18,0 2,0 7 4 a

S i 65 23,0 4,0 15 4 S
tanus 49 17,0 3,0 13 4 b

! 66 16,0 3,0 13 4 a
! 58 17,0 5,0 11 4 a

! 46 15,0 2,0 11 4 b
! 38 16,0 3,0 11 4 a

m 55 19,0 2,0 17 4' a
_ _ _. _IS 36 37 34 18,0 1,0 14 4 a

56 " 19,0 4,0 9 4 a
:astanum 91 ! 19,0 5,0. 17 5 a
:O 76 : 16,0 4,0 15 5 a
\5 111 28,0 2,0 15 5 a
,S 84" 26,0 2,0 11 4 a
,S ' 103 29,0 6,0 13 5 a.
,S "" 83 22,0 3,0 11 4 C
,S " 96 32,0 10,0 13 5 b

1
l
1
2
1
1
l
1
1
1
1
2
1
1
1
l
l
1
1
2
1
2
1
l
1
l
l
2
1
1
1
1
1
2
l
1
1
2
2'

1
1
1
1
1
1
l
1
1
1
2
l
3
2

l 1
1 1
1 1
2 2
2 2
1 2
2 2
1 1
1 1
4 4
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
3 3
3 3
3 3
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
2 3
2 2
2 2
2 2
4 4
4 4

řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zdravotní
řez zd ravotni
řez zdravotní
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezen im
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezen im
kontrola vazby lezením
kontrola vazby Iezen im
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezen im
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením
kontrola vazby lezením

I
j

l
i0
:
:
.0
:
:l
.
:i
P
i

l
0
i

i

l
:
.
l
P

1 350 KČ
1 350 KČ

350 KČ
1350 Kč
1350 Kč!
1150 kč!
1150 KČĹ
1150 kč!
1150 KCI
::'::

::::!
1150 Kč
1150 Kč'
1150 Kč
1150 Kč
1 150 Kč
1150 Kč
1150 KČ

1 150,00 Kč
500,00 KČ
500,00 KČ
500,00 KČ
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 KČ
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 KČ
500,00 KČ
500,00 Kč
500,00 KČ

fmalni - seznam zásaŕů



9

Městský obvod l Zárr
Městský obvod l Zárr
Městský obvod l Zárr
Městský obvod l Zárr
Městský obvod l Zarr
Městský obvod l Zárr
Městský obvod l Zárr
Městský obvod l Zárr
Městský obvod l Zám
Městský obvod i """'"

g

Městský obvod i Zám
Městský obvod l Zám
Městský obvod l Zárr
Městský obvod l Daš
Městský obvod l Daš

Městský obvod l Daš

Městský obvod l Daš
Městský obvod l Daš
Městský obvod l Bull
Městský obvod l 'Bub
Městský obvod l Bub
Městský obvod l Kon
Městský obvod l Spo
Městský obvod l Bub
Městský obvod l Bub
Městský obvod l Daš

iecká alej 86 Tíha p/atyphy//cs i I 75 27,0 6,0 13 4° a
)ecká alej 88 Tíha p/atyphy//W i Ĺ 71 26,0 4,0 11 4 a
7ecká alej 89 Tilla p/atyphy//os ! ! 93 28,0 7,0 13 5, a
Ýecka alej 92 Tilla p/atyphy//os l ! 95 31,0 6,0 13 5 a

P

)ecká alej 106 Tilla p/atyphy//as. _ i 107 ' 28,0 8,0 12 5 b
iecká alej _ 107 Td/a p/atyphy//os i 83 26,0 7,0 12 5 a

;)ecká alej 123 Tíha p/atyphy//os 91 25,0 7,0 12 5 b
;)ecká alej 129 Tilla p/atyphy//os _. _ i 102 25,0 5,0 13 5 a
;)ecká alej 130 ,Tilla p/atyphy//os i 88 27,0 6,0 15 5 a

'"" u'""'"""" " """" """'" " "" 96 A escu/us h|ppocastanum ! 120 23,0 4,0 19 S a
.1.~ 0ĹAM

)ecký park 22 Aescu/us híppocastanum i 87 , 24,0 3,0 17 5 a
:)ecky park 46 Fraxinus excelsior i 22 23 ' 26 19,0 2,0 10 3 a

)ecký park 103 Aescu/us hippocastanum ! 100 26,0 2,0 17 5 a
ická x Ke Kamenci 12 Robinia pseudoacacia i 44 20,0 3,0 8 4 a
leká x Ke Kamenci 13 Tilla cordata i , 68 16,0 4,0 7 4 a

...:leká x Ke Kamenci 25 Carp/nus betu/us i 63
:i 16,0 2,0 12 4 a..leká x Ke Kamenci 26 Cory/us co/urna 53 15,0 4,0 11 4 a

leká x Ke Kamenci 62 .Carpínus betu/us i 50 16,0 3,0. 12 4 b
:7arská 2 Fraxinus excelsior l 96 27,0 7,0 18 5 a

lenikovy sady 304 Fraxinus exce/s/or l 78 24,0 2,0' 13 5 a
enikovy sady 60 Acer saccharinum 40 19,0 8,0 9 3 a
7enského náměstí 10 Fraxinus excelsior 50 15,0 2,0 11 4 b
řilov x Studánecká 20 Fraxinus pennsybanica 51 13,0 3,0 14 4 a
enikovy sady 74 Quercus robur 87 25,0 7,0 18 5 a
enikovy sady 328 L/nodendron tu//pirera 76 30,0 6,0 16 5 a
leká x Ke Kamenci 43 Tilla p/atyphy//os 48 14,0 3,0 11 " 4 a

.

2 2
1 2
2 2
2 "" 2
2 4
1 2
3 4
2 2
2 2
2 3
2 3
1 3

.1 2
2, 2
2 2

2 2 kontrola vazby lez
2 3 kontrola vazby lez
2 2 kontrola vazby lez
2 3 kontrola vazby lez
4 4 kontrola vazby lez
2 2 kontrola vazby lez
4 4 kontrola vazby lez
2 2 kontrola vazby lez
2 2 kontrola vazby lez
3 3 kontrola vazby lez
3 3 kontrola vazby lez
3 3 kontrola vaz by lez
2 2 kontrola vazby lez
2 2 Řez zdravotní

enim

enim

enim

enim

enim

enim

enim
enim

enim

enim

enim

enim

enim

2

l 3 3
1 2 2
3 3 3
2 2 2
2 2 3
l l l
3 2 2
l 2 2
2 2 2
2 2 2
l 2 2

Řez bezpečnostní
Řez zdravotní " lokálni redukce
z důvodu stalizace
Řez bezpečnostní
Řez bezpečnostní

'Řez bezpečnostní

Řez bezpečnostní
Řez zdravotní
Řez bezpečnostní
Řez bezpečnostní
Řez bezpečnostní
Řez bezpečnostní
Řez bezpečnostní

500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč
500,00 Kč

1 650,00 Kč
1 500,00 Kč

2 150,00 Kč
1 100,00 Kč
1100,00 Kč
2 250,00 Kč
1 600,00 Kč
1 650,00 Kč
1 100,00 Kč
1 100,00 Kč
1 600,00 Kč
2 250,00 Kč
1 650,00 Kč
226 ISO Kč

finálni - seznam zásatů


